
GABINETE DO PRESIDENTS

/2023-

DESPACHO

Oroco/PE, 04 de maio de 2023.

CAMARA MUNICIPAL DE OROCO 
EST ADO DE PERNAMBUCO 

CASA JOAO FRANCISCO BARBALHO

IGHOR ROBERTO DE SOUZA CRATEU
Presidente da Camara dos Vereadores de Orocd/PE

Ml11

e seus

APROVO a correspondents proposta nos termos do expedients supramencionado. Acolho a 

situa^ao de Dispensa de Licita?ao, por estar em consonancia com as dispos«;ocs contidas na 

Icgislacao pertinente. Remeta-se o processo, devidamente instruido de todos os seus 

elementos constitutivos, a aprecia^o da Assessoria Jurfdica, para os fins e efeitos legais.

Av Prefeito Ulisses de Novaes Bione n® 01 - Centro - Oroco- PE - 56.170 -000 
CGC (MF) 08.867.467/0001-45

Expediente:
EXPOSIQAO DE MOTIVOS N.°  
COMISSAO PERMANENTE DE LICITAQAO
Assunto: Contrata^ao de Pessoa Jurfdica PREST AC AO 

DE SERVINGS DE CRIACAO, 

DESENVOLVIMENTO E HOSPEDAGEM DO SITE 

INSTITUCIONAL, BEM COMO

ASSESSORAMENTO E SUPORTE AO SITE 

INSTITUCIONAL DA CAMARA MUNICIPAL DE 

OROCO/PE Conforme Termo de Referenda.
Legislate: Art. 24, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93 e 

suas altera^oes.
Anexo: Exposivao de motivos correspondente 

elementos, inclusive a minuta do respective contrato.



CLASSIFICAQAOPARTICIPANTE PROPOSTA

1°PRESTAQAO DE SERVIQO R$1.500,00 01

HENRJQUE ROCHA LIRA-CPF:113.110.224-06

JAKSON SOARES NOGUEIRA- 42.598.627/0001-36 R$ 2.300,00 02

Oroco/PE, 03 de maio de 2023.

ROCHA &LIRA ASSESSORIA E SERVIQOS-CNPJ:
50.660.439/0001-19

QUADRO DEMONSTRAT1VO DE PREQOS - MAPA DE APURAQAO - EXPOSIQAO 
DE MOTIVOS N° DV002/2021

CAMARA MUNICIPAL DE OROCO 
ESTADO DE PERNAMBUCO 

CASA JOAO FRANCISCO BARBALHO

Av. Prefeito Ulisses de Novaes Bione n- 01 - Centro - Oroco- PE - 56.170 -000 
CGC [MF] 08.867.467/0001-45

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PRECOS - MAPA DE APURACAO - 
EXPOSIQAO DE MOTIVOS N°2023


